

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Tarihi: 04.10.2011
Sayısı : 83

Konu: MOBESE Sistemi için nakdi yardım yapılması.

Manavgat Belediye Meclisi; 04.10.2011 tarihinde Salı günü saat 14.00'de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Sema ECEVİTOĞLU, üyelerden; İbrahim Halimoğlu, İzzet Şeker, İbrahim Yaşar, Yusuf Sönmez, Abdullah Uğur, Erşan Özden, Nuray Kara, Ramazan Taş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Hasan Öğrekçi, Osman Tümbül, Niyazi Ünal, Hakan Akar, Ahmet Ali Erol, Halil Çınar, Derya Kaya, Haydar Ünal, Münteha Öz, Mahmut Öz, Sevdal Murat Atay ve Halil Gubaş'ın iştirakiyle toplandı.Gündeme ilave edilen konuların görüşülmesine devam edildi.

Gündeme ilave edilen 8. maddesinin görüşülmesine geçildi.Meclis Başkanı; MHP'li Meclis Üyeleri Mahmut ÖZ, Haydar ÜNAL, Murat ATAY, Münteha ÖZ ve Halil GUBAŞ'ın vermiş olduğu önergeyi Meclis katibine okuttu.

“İlçemizin ihtiyacı olan, MOBESE kameraları için, Ekim 2010 meclisinde görüşüp karara bağlamış olduğumuz, ödenekten sağlanan 36 kamera ile ilçemiz güvenliğine çok büyük katkılar sağlamış bulunmaktayız.

Ancak büyüyen ve ihtiyacı artan ilçemizde, son zamanlarda meydana gelen olaylardan sonra, ilçe güvenliğine katkı sağlamamız açısından, bu MOBESE kameralarının sayısını arttırmamız gerekmektedir.

Yan komşumuz Alanya'da 450 adet, Beldemiz Side'de 180 adet olduğunu düşünecek olursak, elimizdeki kamera sayısının yetersizliği daha iyi anlaşılacaktır.

Ayrıca bu kameralardan alınacak görüntülerin Belediyemiz internet sitesinden canlı yayınlanması ile ilçe turizmine ve tanıtımına büyük katkılarımız olacaktır.

Okul çevresinden alınan görüntülerin canlı verilmesi ile anneler çocuklarını daha rahat kontrol edebileceklerdir.

Bu amaçlar doğrultusunda belediye bütçemizden 100.000 TL.lik bir katkının sağlanarak mevcut kamera sayısını 100 noktaya kadar çıkarmamız mümkün olacaktır.

Bu ödeneğin değerli katkılarınızla oylanarak meclisimizden geçirilmesini saygılarımızla arz ederiz.”denilmektedir.

Meclis Başkanı, MOBESE Sisteminin ilçemizin güvenliği için faydalı olacağını, kendisinin de çok istediğini, ancak yardımın bütçe imkanları doğrultusunda yapılabileceğini söyledi.

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu.Söz alan olmadı.

Yapılan görüşmelerden sonra; İlçemize kurulan MOBESE Sistemine belediyemiz bütçesinden 100.000 TL. nakdi yardım yapılmasına, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Sema ECEVİTOĞLU

İbrahim YAŞAR

Bülent ÖZGÜVEN